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1. Pérmbledhije

Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

Kru’ge Lushnje SRS

' : -'Qarku Fier, Bashkla Lushn]e Nges1a Admmlstratwc AIlkaJ, Ba]lag]at Bubulhme Dushk,F1er Shegan Golem '
*Hysg]okaj, Karbunare Kolon_]e :

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

PS, PD, LSI, PDIU

ewawmimesamt

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021
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Shénim: pér Seksionin II {monitorimi i aktiviteteve té fusk

atés), njé raport monitorimi i vecant& duhet t& plotésohet pér secilin subjekt

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné, Pér seksionin III (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shietérore), njé raport
duhet té plotéschet pér té gjith& zonén gjeografike té& moniteoruar.

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj& raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér sec

ilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.‘

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subje

xktit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a)} Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore t& monitoruara

Lagjia 11 Janari, Lagjia 1 Maiji, K|

arbunare, Shegan, Krutje ,Bubuilime, Kolonje, Dushk, Lushnje,

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve t& monitoruara té fushatés té& mbajtura nga E/s qé& CM monitdroi
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c) Materialet

propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te

internetit

30 aktivitete te fushates te

monitoruara ne te gjithe zonen

Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

I papercaktuar ‘

Numri i ploté | materialeve vizive propagandistike té& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén

pérgjegjésiné ligjore té ...

Asnje prej materialeve nuk

perfshin shenimin

List& gjithépérfshi'rése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

Facebook: Partia Socialiste Bashkia Fier Rajoni Nr.1

Partia Socialiste Ba

Partia Socialiste de

shkia Fier Rajoni nr.2

ga Lushnje

Partia Socialiste FIER

2. Parregullsité e vézhguara

Neni

Parregulisia

Numri i parregullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion

hublik X

A ik i el |
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Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofro]
materiale, premtojné verde pune ose

né ose japin para, té mira
favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré qé kané lidhje me té, me géllimin marrjen
e nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér zgjedhje, pér té

votuar né njé ményré té caktuar, pér
votim, ose né kémbim té& angazhimit
t€ mbéshtetur njé kandidat ose njé pa

té marré pjesé ose jo né

né aktivitete jo ligjore pér

rti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati

qé organizon,

bé&n ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron g
printuara me vieré prej mé shumé se
send ose material.

ende ose materiale té

b (pesé) gind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistik
metra nga zyra elektorale

e statike mé shumé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosur
té banimit, institucione publike ose am
rreth tyre, brenda zonave rekreative,p
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

a né fasadat e godinave
biente rrethuese prané e
argqeve, né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té& vendosur
né transportin publik.

a né mjete gé operojné

Neni 5, Udhé&zim
nr. 6 daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhg
mé té vogél se 300 metra nga vendn
dhe VNV-ve.

re jané& hapur né distancé
dodhja e KZAZ-ve, QV-ve

Gl b T e
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Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autor|zimit né materialet vizive té& | X
fushatés propagandistike

1. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zoné&n e monitoruar, duke pérdorur formuiarin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara
Internetit
Facebook : Partia Socialiste Bashkia Fier Rajoni Nr.1

Partia Socialiste Bashkia Fier Rajoni nr.2

Partia Socialiste dega Lushnje

Partia Socialiste FIER

b) Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém
shtetérore té népunésve té administratés gjaté orarit t& punés. Nuk ka

Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pé&rdorim t& mundshém
té studentéve para-universlitar brenda orarit t&8 mésimit. Nuk ka

AT i M i el |l
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Numri i ploté/Identifikimi i jnstitucioneve publike mjediset e té& ciléve u monltoruan per té paré nése po
pérdoreshin pér aktivitete t&|fushatés. Nuk ka <

Numri i ploté i vézhgimeve té béra pér pérderimin e automjeteve publike t& vEzhguara né ngjarjet e fushatés.

Nuk ka
C) Aktivitete t& natyrés Numri i ploté i aktlwteteve té monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné njof‘timih/raportimin tek KQZ-
publike ja. Nuk ka

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregulisia | Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz ‘

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore t& administratés sé&|X
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore.

Neni 91, Pérdorim 1 detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit te X
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-universitar né fushatén zgjedhore.

Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve], ose studentéve pérté |X
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té& ushtruarit e presionit mbi to pér kété
géllim.
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Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, |&vizja dhe transferimi né& detyré né X
pika 3 fnstitucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve

té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike t& kryer nga X
pika 1, e |institucione publike vendore dhe gé&ndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.

&
>

Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ-ja.
pika 5

I. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj& raport monitorimi i veganté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor
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Lloji i aktivitetit té
- | monitoruar

Detaje

ka) Zyrat Zgjedhore

b} Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Vendndodhja e zyrave zgjed

hore t& monitoruara

Karbunare, Lushnje, Bulevardi Jakov Xoxa, Rruga Ramiz Aranita, Rruga Kastriot Muco, Lagjia 8 Shkurti.

Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

10 aktivitete te fushates

Numri i ploté materialeve pr

I papercaktuar

ypagandistike té& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

Numvri i ploté i materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén

pérgjegjésiné ligjore té ..."

- I papercaktuar por asnjera nuk perfshin shenimin

Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara -

Facebook: Partia demokratike dega lushnje

Neni Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZz
dhe datat e tyre
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Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion

publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, té mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré qé kané lidhjg
e nénshkrimit pér emérimin e njé kg

me t&, me géllimin marrjen
ndidati pér zgjedhje, pér &

votuar né njé ményré té caktuar, pér té& marré pjesé ose jo né

votim, ose né kémbim té angazhimi
té mbéshtetur njé kandidat ose njé

t né aktivitete jo ligjore pé&r
arti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& or
shpenzimet pé&r koncert, ngjarje ki
aktivitete bamirésie.

ganizon, bén ose mbulon
Mturore dhe zbavitése ose

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& ofron
printuara me vleré prej mé shumé se
send ose material. )

sende ose materiale té
2 5 (pesé) gind Lek& pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandist
metra nga zyra elektorale

ike statike mé& shumé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhézimnr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendost
té banimit, institucione publike ose a
rreth tyre, brenda zonave rekreative
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Ira né fasadat e godinave
mbiente rrethuese prané e
parqeve, né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé&

Materiale propagandistike té vendoslra né mjete qé operojné

né transportin publik.

e I
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Neni 5, Udhézim
nr. 6 daté
23.03.2021, i
KQZ-sé&

Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjedhore jané hapur né distancé | X

mé té vogél se 300 metra nga vend
dhe VNV-ve,

ndodhja e KZAZ-ve, QV-ve

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né materialet vizive t& | X

fushatés propagandistike

I. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér se

cilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin & méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Levizja Socialiste per Integrim

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té& monitoruara

Lagjia 8 Shkurti,Rruga Ramiz Af

anita, Bulevardi Jakov Xoxa, Rruga Kastriot Muco
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b) Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

2, Parregulisité e vézhguara

Numri i ploté& i ngjarjeve t& monitoruara té& fushatés té mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

25 aktivitete te fushates

Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
I papercaktuar '
Numri i ploté i materialeve|vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore t& ..*

Asnje prej materialeve te vezhguara gjate monitorimit nuk perfshin shenimin

Listé gjithépérfshirése e platformave t& fageve té internetit té monitoruara
Facebook: Lsi Fier Fagja Zyrtare

Instagram: Isifier_rajoni4

Neni ‘ Parregullsia Numri i parregullsive té raportuara né KQz

dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 |Fushata zgjedhore né njé institucion publik X

I TR
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Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofr
materiale, premtojné vende pune o0s
ose personave té tjeré gé kané lidhje
e nénshkrimit pér emé&rimin e njé& ka

0in€ ose japin para, té& mira
e favore té tjera, votuesve
me t&, me qéllimin marrjen
ndidati pér zgjedhje, pér té

votuar né njé ményré té caktuar, pgr t& marré pjesé ose jo né

votim, ose né k&mbim t& angazhimit

né aktivitete jo ligjore pér

té mbéshtetur njé& kandidat ose njé parti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& or

ganizon, bé&n ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron
printuara me vleré prej mé shumé se
send ose material.

sende ose materiale té
5 (pesé&) gind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandist
metra nga zyra elektorale

ike statike mé shumé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr, 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosl
té banimit, institucione publike ose a
rreth tyre, brenda zonave rekreative
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

ra né fasadat e godinave
mbiente rrethuese prané e
pargeve, né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosu
né transportin publik.

ra né mjete & operojné

Neni 5, Udhé&zim
nr. 6 daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjed
mé t& vogél se 300 metra nga vend
dhe VNV-ve,

hore jané hapur né distancé
ndodhja e KZAZ-ve, QV-ve

T I T
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Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e dekiaratés sé autorizimit né materialet vizive t& | X
fushatés propagandistike

I. Subijekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia per Drejtesi Integrim e Unitet

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té& subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
-a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore t& monitoruara

Lushnje, Fier

b M lam ol
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b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té

c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi | Fageve te  Listé gjithé&pérfshirése e plat

internetit

2, Parregullsité e vézhguara

7 aktivitete te fushates

Numri i ploté materialeve pr

I papercaktuar

Numri i ploté i materialeve v|

pérgjegjésiné ligjore té ...”

I pgpercaktuar por asnje pre

PDIU DEGA FIER

nonitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g€ CM monitoroi

opagandistike t& monitoruara (té€ bashkanagjiten mostra/foto pér secilen)

izive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén

1 tyre nuk permban shenimin

formave té fageve t& internetit t& monitoruara

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raporttiara né KQZz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né& njé institucion

ublik

X
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Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrpjné ose japin para, t& mira [ X
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
ose personave té tjeré gé kané lidhje me t&, me géllimin marrjen
€ nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér zgjedhje, pér té
votuar né njé ményré té caktuar, pér t& marré pjesé€ ose jo né
votim, ose né kémbim té& angazhimif né aktivitete jo ligjore pér
té& mbéshtetur njé kandidat ose njé parti politike.

Neni 78, pika 9 |Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon, bé&n ose mbuton | X
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie,

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati g& ofron sende ose materiale t& X
printuara me vieré prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér
send ose material.

Neni 79, pika 2 Paraqitja e materialeve propagandistike statike mé shumése 5 | X
metra nga zyra elektorale

Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e godinave X

2, Udhézim nr. 6 | t& banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e

: ggtg3 2021, | rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e
.03. . . “ e

KQZ-s& gytetit drhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosura né mjete gé operojné X

3, Udhézim nr. 6 | n& transportin publik.

daté

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jané hapur né distancé | X

nr. 6 daté mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve

23.03.2021, | dhe VNV-ve.

KQZ-sé

YT
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Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé& autori
fushatés propagandistike -

zimit né materialet vizive té




